

Hof-Taek ApS
Engkær 38, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 55 05 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Martin Hoffmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hof-Taek ApS Engkær 38 6100 Haderslev
	E-mail: hof@dsgindustri.dk
	CVR-nr.: 38 55 05 35
	Stiftet: 4. april 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Hoffmann, Engkær 38, 6100 Haderslev
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	DSG Industri A/S, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af teknisk service og konsulentytelser samt investeringer i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 346.596 kr. mod -8.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93.116 kr. mod -92.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet at stille den nødvendige kreditfacilitet til rådighed i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	346.596	-8.931
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.709	-81.631
Andre driftsomkostninger	-9.120	0
Driftsresultat	278.767	-90.562
Andre finansielle indtægter	112	0
Øvrige finansielle omkostninger	-371.995	-2.388
Resultat før skat	-93.116	-92.950
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-93.116	-92.950
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-93.116	-92.950
Disponeret i alt	-93.116	-92.950

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	58.709
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>58.709</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.350.000	3.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.350.000</u>	<u>3.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.350.000</u>	<u>3.558.709</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	476.580
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>476.580</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	632.585	0
Tilgodehavende selskabsskat	11.000	0
Andre tilgodehavender	1.286	52.897
Tilgodehavender i alt	<u>644.871</u>	<u>52.897</u>
Likvide beholdninger	482.222	150.760
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.127.093</u>	<u>680.237</u>
Aktiver i alt	<u>8.477.093</u>	<u>4.238.946</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>157.973</u>	<u>251.089</u>
Egenkapital i alt	<u>197.973</u>	<u>291.089</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.154.039	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.187.276</u>	<u>3.947.759</u>
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.341.315</u>	<u>3.947.759</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	75.128	0
Gæld til pengeinstitutter	2.563.226	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	0	98
Anden gæld	<u>294.451</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.937.805</u>	<u>98</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.279.120</u>	<u>3.947.857</u>
Passiver i alt	<u>8.477.093</u>	<u>4.238.946</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	344.039	384.039
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-92.950</u>	<u>-92.950</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	251.089	291.089
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-93.116</u>	<u>-93.116</u>
	<u>40.000</u>	<u>157.973</u>	<u>197.973</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.229.167	75.128	1.154.039	527.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.187.276	0	4.187.276	4.187.276
	5.416.443	75.128	5.341.315	4.714.844

Selskabets ledelse har afgivet en tilbagetrædelseserklæring og erklærer herved uigenkaldeligt og ubetinget at træde tilbage over for øvrige kreditorer i Hof-Taek ApS. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2024 foreligger.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.563 t.kr., har selskabet stillet pant i ApS-kapitalen nom. kr. 40.000. Pantesikkerheden omfatter til enhver tid det, der træder i stedet for det pantsatte.
